
FESTA 

Parco della TesorieraParco della Tesoriera
c.so Francia 186c.so Francia 186

GIOVEDÌ 18 LUGLIOGIOVEDÌ 18 LUGLIO

9.30 accoglienza9.30 accoglienza

10.00 - 13.00 giochi10.00 - 13.00 giochi  

13.00 - 14.00 pranzo13.00 - 14.00 pranzo

Per tutti i partecipanti una dolce sorpresa!Per tutti i partecipanti una dolce sorpresa!

PROGRAMMAPROGRAMMA

Sarà presente l’Assessora all’Istruzione Carlotta Salerno per un salutoSarà presente l’Assessora all’Istruzione Carlotta Salerno per un saluto

palla prigioniera, ruba bandiera,palla prigioniera, ruba bandiera,  
tiro alla fune,tiro alla fune,    percorso di equilibriopercorso di equilibrio  


